



# OBEC ČÍČENICE

387 71 Čičenice 79  
www.cicenice.cz

Telefon: 383 381 101

E-mail: oucicenice@centrum.cz  
ID DS: pwib58i

Čičenice dne 10. 01. 2022

Čj: OUČič 15/2022

Počet listů: 2

Příloha: --

Vyřizuje: Borovková

Tel: 383 381 101

e-mail: cicenice.borovkova@gmail.com

**LitFin SPV 3 s.r.o.**

**IČO: 08299129**

**Se sídlem V jirchářích 147/3**

**Nové město, 110 00 PRAHA 1**

## **Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999Sb.**

Dne 05. 01. 2022 jsme obdrželi Vaši žádost, prostřednictvím které žádáte o poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, konkrétně o sdělení informací ve věci odebrání energií od níže uvedených subjektů:

BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.

COMFORT ENERGY s.r.o.

Europe Easy Energy a.s.

X Energie s.r.o.

1. V říjnu 2021 jsme neodebírali na žádném obecním majetku energii od výše uvedených subjektů.
2. Žádná z našich příspěvkových organizací neodebírala v říjnu 2021 energii od výše uvedených subjektů.

S pozdravem

.....  
Renata Regálová  
starostka obce